Car-Pass

Longo Belgium
Geldenaaksebaan 484,
3001 Leuven

Ondernemingsnr.: 0881764642

Historiek van het voertuig met chassisnummer JTMZPREV10D031147

Merk/Model:
Energiebron:

Euronorm:

CO,-emissies (g/km):

Keuring na ongeval noodzakelijk: Nee
Enkel met expertises uitgevoerd na 01/03/2019 wordt rekening gehouden.

Openstaande

TOYOTA RAV4

Diesel

6b

Nee

terugroepacties:

Situatie op:

26/09/2025

Kilometerstanden

Km

205.589
194.470
185.915
174.698
158.579
152.614
144.713
132.330
123.489
104.573

98.157
87.340
82.093
60.683
38.566

Datum

26/09/2025
25/03/2025
20/12/2024
26/07/2024
05/01/2024
27/10/2023
11/07/2023
06/01/2023
14/09/2022
27/01/2022
26/10/2021
27/05/2021
08/03/2021
18/02/2020
28/05/2019

123 (NEDCQ)

Eerste ingebruikname: 16/01/2018
Eerste inschrijving in Belgié:  16/01/2018

Scan de QR code voor de
onderhoudshistoriek en extra info.:

Km Datum Km Datum

18.598 05/09/2018

De gegevens vermeld op dit document zijn afkomstig van derde partijen. Car-Pass vzw is door de wetgever
niet belast om de juistheid en/of volledigheid van deze gegevens te controleren. Lees aandachtig de
informatie op https://www.car-pass.be/nl/disclaimer

De gegevens op dit document zijn het resultaat van een consultatie van de databank van de vzw Car-Pass.
Dit document is geen officiéle Car-Pass. Die kan enkel bij de technische keuring bekomen worden.
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